
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
(Città Metropolitana Di Messina)

DETERMINAZIONE N.388 del 25-09. 1024
ReqssRO sEORE N°438 rea 25.97.2024

Oggetto: Impegnoe liquidazione spese di funzionamento C.E.CIRC.- Sottocommissione Elettorale di
Taormina — anno :2023

Il RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE
Premesso:
Vista la circolare della Prefettura n. 8751, acquisita al nostro protocollo del 22/07/2024, al Comunedi
Sant’ Alessio Siculo da versare la quota a carico di codesto Comuneper le spese di funzionamento della
sottocommissione elettorale (C.E.Circ.);
Vista le nota della Prefettura con la quale comunica la somma determinata di Euro Euro 25,59d, è stato
reso esecutivoil riparto delle spese sostenute per il funzionamento della C.E.CIRC;

Che la somma complessiva per l’anno 2023 corrisponde ad € Euro 25,59;

Ritenuto di dover dar corso all’impegnoe alla relativa liquidazioneai sensi degli articoli 133 e 184 del
D.lgs267/00:

«Vista la delibera del C.C. n. 19 del 02/09/2024 è stato approvato il bilancio 2024/2026;
. VISTA la Lrn.23/98;.

VISTA la determina sindacale n. 10 del 28/06/2022 di nominadei responsabili delle aeree;
Visto il TU n.267/2000;
Vista la LR. N. 23/98

DETERMINA
1) Di atebilire che ia premessa è parte intesrante del presente dispositivo,

,

2) Di
inese e liguidare la sommadi Bro 25,59 d relativa alle quote per la sotto commissione

elettorale derivanti dell’anno 2023;
3) Di dare mandato al Resp. Area Eccnomico Finanziaria di provvedere alla liquidazione a fuvore

del Comune di Taormina — Corso Umberto - Taormina, della complessiva somma pari ad € Euro
25,59 d; sul c/c IT9700100003245514300072088.

4) Di imputare, la spesa complessiva su indicata, come da attestazione del responsabile del servizio
finanziario;

>) Di dareatto cheil presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria, resa ai sensi del decreto legislativo n. 267/2000 (art. 151,
comma4);

6) Di assolvere gli obblighi di pubblicazioneai sensi del D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 amministrazione
trasparente della Legge 190/2012 (anticorruzione)

Lì, 20- 09- 2014



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile delservizio finanziario
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett “i” della L.R.48/91;VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensie perglieffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;Per quanto concernela sola regolarità tecnica sulla determina
ESPRIME PARERE Mayo?os
Lì

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 25 Ss
sui seguenti codici e numeri:

Codice dl. 00-07.9 det Codice
Competenza_. = Competenza
Residui Residui
Intervento _\M__200 Intervento ___ -

Lì 25 09. 2024


